
令和６年９月２５日 

ＪＡＲＬ渡島檜山支部 

非常通信ボランティア各位 

 

ＪＡＲＬ渡島檜山支部長 

ＪＨ８ＣＢＨ 佐々木 朗 

 

非常通信ベストの頒布について 
 

 中秋の候、皆様におかれましてはますます御清祥のことと御喜び申し上げます。 

 また、日頃より支部の運営に御理解・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度標記の通り非常通信ベストの頒布を開始することとなりました。こ

の、非常通信ベストは、２０２２年に希望者２２名に頒布したものと同じものとな

ります。 

また、左胸反射帯部にはコールサインの記載があります。希望者には右胸反射帯

部に氏名・血液型を記載することも可能です。 

以前、ベストを購入された方には、無償で右胸反射帯部の氏名・血液型シールを

作成することも可能です。 

非常通信ボランティアとしての士気を高め、また、非常通信活動時の自己安全の

ためにご購入をお待ちしております。 

 １１月初旬に納品予定ですので、納品され次第ご自宅までお届けします。 

その際に支払いをお願いいたします。 

現在のところ、１枚 ３，２６０円を予定しております。 

みほん  

  



非常通信ベスト申込用紙 
 

コールサイン  

よみがな  

おなまえ  

住 所  

連絡先  

購入区分 

１， ベストのみ 

２， ベストと氏名・血液型シール 

３， 氏名・血液型シールのみ 

血液型（希望者） （  ）   

備 考（要望等） 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

メール申し込みも可能です。 

 

 

 

お申し込みはコチラでも！ 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 
 

ＪＭ８ＯＴＳ 松平 真一 
TEL:080-2862-1861 

Mail:jm8ots@gmail.com 
 

JCC:0104 Hakodate City Tomioka Town  

tel:080-2862-1861

